第３回東京多摩眼科エキスパート講演会
（WEB開催）

日本眼科学会認定専門医2単位（生涯教育認定事業100003申請中）

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、
下記の要領にて「第３回東京多摩眼科エキスパート講演会」を開催させて頂きます。
ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

開会の辞 日本医科大学眼科学教室 教授
日本医科大学多摩永山病院 眼科部長 堀 純子先生

【特別講演Ⅰ】19:00～20:00
座長 多摩市医師会眼科部会 副会長

山下眼科クリニック 院長 山下 泰弘先生
演者 東北大学大学院医学系研究科

神経・感覚器病態学講座眼科学分野 教授 中澤 徹先生

「 緑内障診療に関する最近の話題 」

【特別講演Ⅱ】20:00～21:00
座長 日本医科大学眼科学教室 教授

日本医科大学多摩永山病院 眼科部長 堀 純子先生
演者 北海道大学大学院医学研究院眼科学教室 教授 石田 晋先生

「 脈絡膜循環から診たパキコロイドの成因 」

閉会の辞 多摩市医師会眼科部会 会長
多摩なのはな眼科クリニック 院長 黒石川 誠先生

共催：眼科エキスパート研究会・多摩市医師会・参天製薬株式会社

日 時：２０２１年９月１７日（金）19:00～21:00
開催形式：WEB開催（ZOOMウェビナー）
会 費：1,000円

※裏面に事前申し込みの流れについて記載しております

登録完了後に届くメールに視聴用URLが記載されております。
当日はこちらのURLよりご視聴ください。

7

お支払い完了後にメールが届きます。
メールに記載しているURLよりZoomウェビナーの視聴者情報の
ご登録をお願い致します。

6

・講演会前日までにご登録・参加費のお支払いをお願いします。
・当日は接続が確認できた先生のみ単位申請をさせて頂きます。
・支払い方法はクレジット決済のみになります。
※誠に申し訳ございませんが、お支払い後のご返金はできません。
・領収書はマイページよりご発行をお願い致します。

事前登録方法

ご注意点

参加登録専用ページへアクセス

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/tyo-tama0917/
１

参加登録専用ページトップ
「参加登録はここをクリック」より
ご登録をお願いします。

2

ログイン情報、申込者情報をご入力ください。
3

マイページの参加登録ボタンより「氏名」「施設名」「専門医番号」
「視聴登録」のご入力をお願い致します。

4

参加登録完了後、マイページの
「支払いボタン」よりお手続きを
お願いします。

5

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/tyo-tama0917/